
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ Į 

KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ PRIVALOMA SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS 

PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. liepos 11 d.   Nr. A-468 

Biržai 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies           

2 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 ir 5 dalimis: 

1. T v i r t i n u  Biržų rajono savivaldybės administracijos pareigybių, į kurias prieš skiriant 

asmenį privaloma Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti rašytinį prašymą dėl informacijos apie šias 

pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Biržų rajono savivaldybės administracijos, savivaldybės 

įmonių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kurių savivaldybei nuosavybės teise priklausančios akcijos 

suteikia daugiau kaip ½ balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, pareigybių, į kurias prieš skiriant 

asmenį privaloma Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti rašytinį prašymą dėl informacijos apie šias 

pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą, patvirtintą Biržų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. A-899 „Dėl Biržų rajono savivaldybės 

administracijos, savivaldybės įmonių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kurių savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip ½ balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, 

pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį privaloma Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti rašytinį 

prašymą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašo patvirtinimo“.  

 

     

                

Administracijos direktorė                                          Jurga Bagamolovienė 

          

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Kristina Šimonienė 

2023-07-10 



PATVIRTINTA 

Biržų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. liepos 11 d.  

įsakymas Nr. A-468     

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, Į 

KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ PRIVALOMA SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS 

PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠAS 

 

1. Direktoriaus pavaduotojas; 

2. Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas, Savivaldybės vyriausiasis architektas 

(vyriausiasis specialistas) ir Savivaldybės vyriausiasis inžinierius (vyriausiasis specialistas); 

3. Bendrojo skyriaus vedėjas; 

4. Biudžeto skyriaus vedėjas, vyriausieji specialistai, vyresnysis specialistas; 

5. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas ir vyriausieji specialistai; 

6. Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjas; 

7. Personalo skyriaus vedėjas; 

8. Socialinės paramos skyriaus vedėjas; 

9. Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėjas; 

10. Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas; 

11. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas; 

12. Teisės ir civilinės metrikacijos  skyriaus vedėjas, vyriausiasis specialistas (atsakingas už 

korupcijos prevenciją) ir vyriausiasis specialistas (atsakingas už viešųjų pirkimų sritį); 
2024 m. vasario 19 d. Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo Nr. A-89 redakcija 

 

13. Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas; 

14. Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas ir vyriausieji specialistai; 

15. Žemės ūkio skyriaus vedėjas; 

16. Biržų miesto seniūnijos seniūnas ir seniūno pavaduotojas; 

17. Nemunėlio Radviliškio seniūnijos seniūnas ir seniūno pavaduotojas; 

18. Pabiržės seniūnijos seniūnas ir seniūno pavaduotojas; 

19. Pačeriaukštės seniūnijos seniūnas ir seniūno pavaduotojas; 

20. Papilio seniūnijos seniūnas ir seniūno pavaduotojas; 

21. Parovėjos seniūnijos seniūnas ir seniūno pavaduotojas; 

22. Širvėnos seniūnijos seniūnas ir seniūno pavaduotojas; 

23. Vabalninko seniūnijos seniūnas ir seniūno pavaduotojas. 

 

 

_____________________ 

https://teisineinformacija.lt/birzai/document/18346

